
Id: YZDKH-NXDTU-JUWTF-CMTVF-FMERA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 87.XII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 24 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/362/97 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 czerwca 1997 roku w sprawie 
regulaminów: przyznawania nagrody uczniom wybitnym w nauce i konkursu „Gospodarna Szkoła 

i Przedszkole”. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 4 regulaminu przyznawania nagrody uczniom wybitnym w nauce stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr XXVI/362/97 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 czerwca 1997 roku w sprawie regulaminów: 
przyznawania nagrody uczniom wybitnym w nauce i konkursu „Gospodarna Szkoła i Przedszkole” skreśla się 
zdanie "Jej wysokość jest równa przeciętnemu miesięcznemu wynagrodzeniu za I kw. danego roku w sektorze 
przedsiębiorstw, bez nagród z zysku, ogłoszonemu przez Prezesa GUS, zaokrąglona do 10 złotych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


